
Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Mamet La Salvetat, 14 juillet 2024

Open MX1 / MX2 Terrain St Mamet la Salvetat (1.75 km)

1ère Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 12:25

Départ : 11:54, Drapeau damier : 12:12

1 23 BENEZIT Thomas 2:06.377 8

2 926 CHARBONNEL Alexis 2:10.007 8

3 497 GILBERT Damien 2:09.960 8

4 66 HEMERY Romain 2:14.431 8

5 15 BESSE Patrick 2:12.901 8

6 513 VERMEULEN Adrien 2:10.884 8

7 7 DEIXONNE Charles 2:12.538 8

8 51 FOUR Nathanael 2:14.955 8

9 210 GENDRE Adrian 2:16.313 8

10 412 STEVE Rocher 2:18.227 8

11 153 BARTHE Ludovic 2:16.103 8

12 161 VIDAL Jérémie 2:18.930 8

13 126 LACOMBE Herve 2:17.140 8

14 742 MONANGE Firmin 2:20.349 8

15 162 CALMES Bryan 2:15.243 8

16 94 LAFONT Anthony 2:21.286 8

17 17 GRATACAP Theo 2:24.597 7

18 21 GENDRE Enzo 2:25.388 7

19 97 BONIS Theo 2:22.735 7

20 690 DURIF Yohann 2:24.305 7

21 538 BILLAUD Kenny 2:24.384 7

22 900 CHASSAGNE Florian 2:24.545 7

23 44 CADIERGUES Romain 2:27.360 7

24 746 NUGOU Kevin 2:28.366 7

25 555 VERNIERE Jordan 2:30.004 7

26 67 SALESSE Philippe 2:29.822 7

27 19 LUC Sylvain 2:24.934 7

28 25 PUECH Maxime 2:28.120 7

29 226 COURTIGEOL Jérémy 2:29.113 7

30 117 ENGELIBERT Eric 2:35.985 7

31 22 LACOSTE Geraud 2:37.307 7

32 9 PINQUIER Alexandre 2:42.449 7

33 72 FEL David 2:40.198 7

34 711 LEFEVRE Fabien 2:37.009 7

35 911 BARTHE Stephane 2:42.565 7

36 24 OLS Sylvain 2:45.385 7

37 313 ASSEMAT FLAVIEN 2:46.365 7

38 124 LACHAZE Cindy 2:47.459 6

39 6 NUGOU Alain 2:26.504 5

40 14 RUBIO Anthony 2:25.050 3

41 202 VALMIER.D David 2:25.915 2

42 12 GASTAL Clément 5:47.535 1

43 131 MONTAGNE Yoann - 0
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Mamet La Salvetat, 14 juillet 2024

Open MX1 / MX2 Terrain St Mamet la Salvetat (1.75 km)

1ère Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 12:25

Départ : 11:54, Drapeau damier : 12:12

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorain

Technique : CUCHE Christophe Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : CARRIER Aline

Jury : BOLLAERT Claire
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Mamet La Salvetat, 14 juillet 2024

Open MX1 / MX2 Terrain St Mamet la Salvetat (1.75 km)
2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 17:12

Départ : 16:54, Drapeau damier : 17:06

1 23 BENEZIT Thomas 2:12.047 5
2 926 CHARBONNEL Alexis 2:14.394 5
3 513 VERMEULEN Adrien 2:16.533 5
4 51 FOUR Nathanael 2:13.469 5
5 66 HEMERY Romain 2:20.147 5
6 126 LACOMBE Herve 2:17.637 5
7 15 BESSE Patrick 2:20.964 5
8 153 BARTHE Ludovic 2:19.009 5
9 497 GILBERT Damien 2:17.574 5
10 162 CALMES Bryan 2:17.687 5
11 742 MONANGE Firmin 2:23.081 5
12 131 MONTAGNE Yoann 2:24.035 5
13 7 DEIXONNE Charles 2:21.805 5
14 17 GRATACAP Theo 2:26.042 5
15 161 VIDAL Jérémie 2:26.042 5
16 412 STEVE Rocher 2:26.927 5
17 94 LAFONT Anthony 2:30.943 5
18 97 BONIS Theo 2:30.474 5
19 44 CADIERGUES Romain 2:30.418 5
20 690 DURIF Yohann 2:32.610 5
21 746 NUGOU Kevin 2:34.149 5
22 21 GENDRE Enzo 2:32.744 5
23 25 PUECH Maxime 2:33.925 5
24 226 COURTIGEOL Jérémy 2:30.576 5
25 538 BILLAUD Kenny 2:30.857 5
26 555 VERNIERE Jordan 2:37.981 5
27 373 CARIOLATO Mickaël 2:31.713 5
28 900 CHASSAGNE Florian 2:34.481 5
29 19 LUC Sylvain 2:35.638 5
30 67 SALESSE Philippe 2:39.166 5
31 47 BREUIL Yannick 2:35.909 5
32 711 LEFEVRE Fabien 2:38.850 5
33 22 LACOSTE Geraud 2:38.767 5
34 117 ENGELIBERT Eric 2:38.951 5
35 6 NUGOU Alain 2:37.550 4
36 72 FEL David 2:47.028 4
37 9 PINQUIER Alexandre 2:47.090 4
38 24 OLS Sylvain 2:45.687 4
39 313 ASSEMAT FLAVIEN 2:50.666 4
40 911 BARTHE Stephane 2:52.027 4
41 124 LACHAZE Cindy 3:06.949 3

42 14 RUBIO Anthony - 0
43 202 VALMIER.D David - 0
44 12 GASTAL Clément - 0
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Mamet La Salvetat, 14 juillet 2024

Open MX1 / MX2 Terrain St Mamet la Salvetat (1.75 km)
2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours
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Départ : 16:54, Drapeau damier : 17:06

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorain
Technique : CUCHE Christophe Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : CARRIER Aline

Jury : BOLLAERT Claire
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Mamet La Salvetat, 14 juillet 2024

Open MX1 / MX2 Terrain St Mamet la Salvetat (1.75 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 11:31

Départ : 10:19, Fin : 10:34

1 92 GRASSET Alexis 1:54.432 2 1:58.920 6
2 91 ROUSSET Edwin 1:55.247 3 1:57.523 6
3 43 MARCENAC Arthur 1:55.479 7 1:55.935 5
4 59 BOUSQUET Dorian 1:56.377 1 1:57.457 3
5 928 CHEVALDONNÉ Maël 1:58.930 5 2:00.377 3
6 234 DAUDÉ Damien 2:00.394 2 2:01.180 6
7 127 JOB Kevin 2:01.228 2 2:01.922 4
8 566 CONSTANT Theo 2:01.469 5 2:02.228 3
9 253 TARDIEU Pierre 2:01.471 3 2:02.434 4
10 116 AURIERES Vivien 2:02.047 3 2:03.697 1
11 110 AURIERES Kevin 2:03.087 3 2:03.290 5
12 128 JEAN Mathis 2:04.124 4 2:06.992 2
13 4 DANGUIRAL Alex 2:05.189 1 2:05.488 3
14 144 JOB Alexis 2:06.403 1 2:07.441 2
15 398 PIMENTA Guillaume 2:06.951 3 2:07.587 5
16 96 RAYNALDY Mathieu 2:08.947 6 2:09.829 3
17 744 VIVET Julien 2:09.477 4 2:10.266 1
18 218 MARCOU Stéphane 2:09.715 5 2:11.326 6
19 781 GARCELON Emmanuel 2:10.150 2 2:13.269 4
20 20 BOURREL Luc 2:12.161 3 2:12.753 6
21 80 DAUDÉ Yoann 2:13.105 6 2:13.333 4
22 248 VIGNES Benoit 2:14.107 5 2:14.791 4
23 259 CHASSAGNE Alexis 2:14.662 4 2:15.746 2
24 51 FOUR Nathanael 2:14.690 5 2:17.015 1
25 497 GILBERT Damien 2:15.022 6 2:15.814 2
26 162 CALMES Bryan 2:17.687 5 2:18.845 3
27 94 LAFONT Anthony 2:18.421 5 2:21.013 2
28 538 BILLAUD Kenny 2:18.860 4 2:20.018 2
29 161 VIDAL Jérémie 2:19.096 3 2:19.161 2
30 126 LACOMBE Herve 2:19.347 4 2:19.832 2
31 17 GRATACAP Theo 2:20.668 2 2:21.669 3
32 202 VALMIER.D David 2:22.482 2 2:22.663 4
33 690 DURIF Yohann 2:24.173 6 2:24.564 5
34 12 GASTAL Clément 2:25.129 4 2:26.229 2
35 44 CADIERGUES Romain 2:26.722 5 2:31.611 3
36 14 RUBIO Anthony 2:27.310 1 2:29.612 2
37 900 CHASSAGNE Florian 2:27.526 4 2:30.546 2
38 746 NUGOU Kevin 2:29.251 5 2:29.643 4
39 67 SALESSE Philippe 2:29.358 1 2:29.686 2
40 66 HEMERY Romain 2:29.442 1 2:35.152 3
41 117 ENGELIBERT Eric 2:35.955 2 2:36.943 4
42 9 PINQUIER Alexandre 2:36.926 2 2:38.472 1
43 22 LACOSTE Geraud 2:42.658 1 2:43.745 4
44 313 ASSEMAT FLAVIEN 2:44.656 3 2:47.252 4
45 911 BARTHE Stephane 2:47.526 4 2:48.267 2
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Mamet La Salvetat, 14 juillet 2024

Open MX1 / MX2 Terrain St Mamet la Salvetat (1.75 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 11:31

Départ : 10:19, Fin : 10:34

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorain
Technique : CUCHE Christophe Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : CARRIER Aline

Jury : BOLLAERT Claire
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Mamet La Salvetat, 14 juillet 2024

Open MX1 / MX2 Terrain St Mamet la Salvetat (1.75 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 11:31

Départ : 10:37, Fin : 10:52

1 57 PAULET Florent 1:55.689 2 2:00.278 5
2 181 BONNET Theo 1:55.905 2 1:57.455 1
3 428 MAZET Maxime 1:57.800 7 1:59.001 1
4 311 GOURGOUILHON Maximilien 1:59.826 4 2:00.631 6
5 242 FLEYS Dorian 2:00.766 6 2:01.340 4
6 1 FOURNIER Fabien 2:01.332 1 2:02.342 7
7 18 LAROUMES Florian 2:03.001 6 2:03.067 7
8 229 VIVET Pierre 2:03.753 2 2:04.046 3
9 267 AUBRIOT Teo 2:04.394 2 2:04.728 1
10 212 FRICOU Sebastien 2:05.612 2 2:06.235 1
11 931 VEZINHET Romain 2:05.758 2 2:07.210 3
12 284 PUECH noa 2:06.708 1 2:07.960 2
13 245 BONNET Thomas 2:08.328 1 2:08.480 6
14 151 FLORY Anthony 2:09.157 6 2:09.815 2
15 257 LAVIGNE Richard 2:09.391 1 2:26.753 2
16 798 BOUDON Touan 2:09.677 6 2:10.366 4
17 3 DAUDE Tom 2:10.681 2 2:13.885 6
18 131 MONTAGNE Yoann 2:12.552 2 2:13.079 1
19 86 FOURNIÉ Julien 2:12.771 1 2:13.053 3
20 777 FOURNIE Nicolas 2:13.686 2 2:15.415 5
21 200 TRIN Matheo 2:14.038 1 2:14.955 4
22 82 FERREIRA Antony 2:14.075 1 2:14.215 4
23 15 BESSE Patrick 2:14.780 2 2:16.298 3
24 7 DEIXONNE Charles 2:16.105 2 2:17.173 5
25 210 GENDRE Adrian 2:19.482 2 2:20.141 4
26 153 BARTHE Ludovic 2:19.913 2 2:20.108 1
27 926 CHARBONNEL Alexis 2:20.015 1 2:22.010 4
28 513 VERMEULEN Adrien 2:20.787 1 2:22.396 4
29 412 STEVE Rocher 2:21.963 2 2:22.832 4
30 97 BONIS Theo 2:23.636 5 2:25.970 2
31 742 MONANGE Firmin 2:25.611 2 2:26.280 1
32 25 PUECH Maxime 2:26.736 2 2:29.020 1
33 373 CARIOLATO Mickaël 2:27.630 4 2:28.156 3
34 555 VERNIERE Jordan 2:28.989 5 2:35.513 1
35 6 NUGOU Alain 2:29.973 5 2:31.687 3
36 21 GENDRE Enzo 2:30.419 2 2:30.908 3
37 19 LUC Sylvain 2:30.761 2 2:36.161 1
38 47 BREUIL Yannick 2:31.263 5 2:31.369 2
39 711 LEFEVRE Fabien 2:36.199 1 2:36.746 3
40 24 OLS Sylvain 2:39.857 1 2:40.997 2
41 72 FEL David 2:41.384 1 2:48.083 3
42 23 BENEZIT Thomas 2:45.413 4 2:47.503 1
43 124 LACHAZE Cindy 2:59.607 3 3:01.426 1
44 226 COURTIGEOL Jérémy 5:25.146 1 - 0
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve St Mamet La Salvetat, 14 juillet 2024

Open MX1 / MX2 Terrain St Mamet la Salvetat (1.75 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour
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Départ : 10:37, Fin : 10:52

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorain
Technique : CUCHE Christophe Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : CARRIER Aline

Jury : BOLLAERT Claire
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